
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 
ПОДСОПОЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

13.03. 2020 с. Подсопки № 56-5/140 

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества Подсопочного сельсовета 
Сухобузимского района Красноярского края на 2020 год 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 
131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», муниципальным правовым актом о порядке и условиях приватизации 
муниципального имущества в Подсопочном сельсовете, на основании Устава 
Подсопочного сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, Подсопочный 
сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального 
имущества Подсопочного сельсовета Сухобузимского района Красноярского края на 2020 
год согласно приложению. 

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании 
«Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета» 

Елава Подсопочного сельсовета 

Е.В. Пирогова 



Приложение 
к решению Подсопочного 

сельского Совета депутатов 
от 13.03.2020 год № 56-5/140 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН 
(ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 ГОД 

№ 
п/п 

Наименование, площадь и место расположения Начальная 
цена, 

рублей 

Способ 
приватизации 

1 Легковой автомобиль ВАЗ 2121, VIN 
ХТА212100Р09800224; 1993 г.в. 

8558 
(восемь 
тысяч 

пятьсот 
пятьдесят 

восемь) 
рублей 

Аукцион 

2 Легковой автомобиль ВАЗ 21213, VIN 
ХТА21213011560719 2001 г.в. 

20169 
(двадцать 
тысяч сто 

шестьдесят 
девять) 

Аукцион 

3 - Нежилое здание, площадью 1088,6 м2, 
кадастровый номер 24:35:0480106:189; по адресу: 
(местоположение): РФ, Красноярский край, 
Сухобузимский район, с. Подсопки, ул. Роща, 13, 
строение 1; 
- нежилое здание, площадью 1251,3 м2, 
кадастровый номер 24:35:0480106:186, по адресу: 
(местоположение): РФ, Красноярский край, 
Сухобузимский район, с. Подсопки, ул. Роща, 13, 
строение 2; 
- нежилое здание, площадью 620,8 м2, кадастровый 
номер 24:35:0480106:187, по адресу: 
(местоположение): РФ, Красноярский край, 

Сухобузимский район, с. Подсопки, ул. Роща, 13, 
строение 3; 

- нежилое здание, площадью 478,6 м2, кадастровый 
номер 24:35:0480106:188, по адресу: 
( местоположение): РФ, Красноярский край, 
Сухобузимский район, с. Подсопки, строение 4; 
- земельный участок, площадью 43668 м2, категория 
земель: земли населенных пунктов; вид 
разрешенного использования: для производства 

4523000 
(Четыре 

миллиона 
пятьсот 

двадцать 
три тысячи) 

Аукцион 



сельскохозяйственной продукции (зерносушильныи 
комплекс), кадастровый номер: 24:35:0480106:54, по 
адресу (местоположение): Красноярский край, 
Сухобузимский район, с. Подсопки, ул.Роща, 13. 


